
 
 

OCHRANNÉ OKNO
vyrobené z polykarbonátu.
UV stabilní & antistatické – 
pro dlouhou životnost

RÁMOVÝ NŮŽ
je kdykoliv snadno 
hydraulicky nastavitelný

KOMPLETNĚ PRÁŠKOVANÝ 
stroj je chráněn před povětrnostními 
vlivy a je méně citlivý na poškrábání 
než lakování

NASTAVENÍ POŽADOVANÉ DÉLKY POLENA
jedním pohybem bez potřeby použít nářadí

EFEKTIVNĚJŠÍ ŠTÍPÁNÍ
Díky šikmému štípacímu kanálu je méně 
pravděpodobné, že se dříví zasekne. 
Optimalizovaný tlak štípání ušetří čas

SNADNÁ VÝMĚNA ŠTÍPACÍCH NOŽŮ
pro zpracování až 8 polen v jednom kroku

OTOČNÝ DOPRAVNÍ PÁS
usnadňuje nakládání dříví na přepravní 
prostředek. Dopravní pás je navržen s 
automatickým centrováním

CHYTRÝ DISPLEJ
s ukazatelem tlaku, teploty a 
počítadlem motohodin – 
vč. standardního “SawControl” 
(zabraňuje přetížení pily)

 ∅ KMENE
až 37 cm

ŠTÍPACÍ NŮŽ
max. 8 dílů

DÉLKA POLEN
max. 50 cm

ŠTÍPACÍ SÍLA
12 t

400 V

Řezací štípačka s vidiovým pilovým kotoučem
SpaltFix S-376 NOVINKA


